07

QO

III

VI 267

obiecto. si autē e finis h bñ ee tūc n̄ valet  
 obiecto et ita ē hic quia intellige finem bonū  
 amare posside. et frui nō sūt fines h ee h bñ  
 ee **¶** Ad a<sup>o</sup> 33 q<sup>a</sup> aia rōnalis h sūū ee et h bñ  
 umbilis ē corpi ut oñsū ē et iō illa obiecto n̄ va  
 let **¶** Ad a<sup>o</sup> 33 q<sup>a</sup> plato reprehēdit tale pdi  
 cationē nō ut falsā. h volens nos pūde ad cō  
 tēptū corpi et ad cultū aie et hoc d<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> m̄  
 ibide **¶** Ad a<sup>o</sup> 33 q<sup>a</sup> illa dīa nlla ē sic fatib p  
 batū ē i obiecto **¶** Ad a<sup>o</sup> 33 q<sup>a</sup> i hoc dīffimū  
 sic dāū ē qūmū ēū accipiat sensibilia. tū ac  
 cipit ea sub lūe dīformis itellē. aia sō sub  
 lūe agētis itellē et abstractentis sic m̄  
 oñdēt i gōne de potētia itellētia angeli **¶** Ad  
 vlt<sup>o</sup> 33 q<sup>a</sup> ista dīa i cōsequētibz ē h m̄ ex aū  
 cedentibz et pīcipis cōstitutis aie oñsū ē ēū  
 q<sup>a</sup> aia itellētia sū rōnalis h bñ et ee sūū ac  
 tū ē corpi et umbilis ē corpi et iō cōsequētia  
 sic indicat aūcedēt ita cānt<sup>o</sup> ex aūcedētibz  
 p̄t q<sup>a</sup> d<sup>o</sup> aug<sup>o</sup> q<sup>a</sup> aia rōnalis i hōie et i sūū  
 dēūō creat et creādo i sūūdit **¶** **¶** ad quōd  
 sit finis angls et aia rōnalis. qō vj  
 Scto q<sup>a</sup> ad q<sup>a</sup> finis sit aia rōnalis et  
 angls et hoc q<sup>a</sup> vōe eius q<sup>a</sup> d<sup>o</sup> m̄g<sup>o</sup> l<sup>o</sup>  
 q<sup>a</sup> dīff<sup>o</sup> i. Et si q<sup>a</sup> q<sup>a</sup> ad creata sit rōnalis ac  
 acā viderē ad dēū laudādū. ad sēruēdū ei.  
 ad sēruēdū eo i quibz p̄stat ipa n̄ dēūō s<sup>o</sup> i h<sup>o</sup>  
 vō m̄g<sup>o</sup> male dīcō q<sup>a</sup> p̄mittit i cō illo. eāq<sup>a</sup>  
 hoc mō dīstīngit ut p̄t i sūa p̄tate p̄ma  
 nēt nec corpi vūcēt i angls p̄t corpi iūgēt  
 s<sup>o</sup> aie rōnāles. p̄t em p̄tates ponit sōas  
 rōnāles et itellētiales. ponit em itellētiales  
 sēcō ordmū et ponit aias celoz itellētia  
 les. et sic vō q<sup>a</sup> i m̄g<sup>o</sup> dīstīncta sit creatura  
 rōnalis **¶** **¶** Ad a<sup>o</sup> 33 q<sup>a</sup> p̄t n̄ certū de ta  
 libz n̄ dīderūt vī em ē q<sup>a</sup> aūcētū dīgēz el  
 et sūū sequātes dīstīnctos motoz orbū po  
 nētēs dēcō ordmēs posūnt itellētia rōnā sūū  
 dēcō mobilia p̄m ordmē posūnt i p̄m mobili  
 h motū vūiformē q<sup>a</sup> vocat<sup>o</sup> motū dūm i sūū  
 appātes hoc ē sine errore **¶** Sctm ordmē po  
 suerūt i motū stellarū fixarū h motū pla  
 nes q<sup>a</sup> ē sup polōs vrb signoz dū i quidā  
 corā ut sabbimoyes et ysaac i illo orbe po  
 sūnt itellētia rōnāles quo ad nos et q<sup>a</sup>  
 p̄tolome<sup>o</sup> d<sup>o</sup> q<sup>a</sup> motus celestis corpi nō vēs  
 dēp̄hēsi sūt nec cognōti. iō dīxūt q<sup>a</sup> attēbū  
 m̄t<sup>o</sup> eis itellētia rōnāles i sūūte quas vulg<sup>o</sup>  
 ut dīcūt angēlos vocat<sup>o</sup> q<sup>a</sup> p̄ effētū sūū  
 motū sēpe se m̄ifestat apud vulg<sup>o</sup> i vī  
 sionibz sopmalibz ut i alijs effētū quibus  
 corpa vulg<sup>o</sup> ad dīstīnctā dīstīnctū et i cāntū  
 q<sup>a</sup> dīstīnctōes q<sup>a</sup> angeli hoc ē m̄tū sūt.